
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 

Il responsabile del procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email: antonino.cernuto.me@istruzione; 
 Il responsabile dell’istruttoria: Fazio Benedetto – tel. 0906983241 – e .mail: benedetto.fazio@istruzione.it;  

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Gentile Patti Fabio – tel. 090/698235 -  email: fabio.gentilepatti@istruzione.it 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  
PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I 

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica 

                                                                                                                                                 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI prot. 18134  09/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.2020/2021; 

VISTE le graduatorie provvisorie di utilizzazione e assegnazione provvisorie prot. 12291 del 

07/08/2020; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e apportate le consequenziali rettifiche  

 

DISPONE 

 

Sono pubblicate in data odierna le allegate graduatorie definitive, distinte per profilo, del personale 

ATA, titolare in provincia ed in altra provincia, aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria 

per l’a.s. 2020/21. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 

 
       

 
   La Dirigente 

    Ornella Riccio 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
Ai Dirigenti scolastici di Messina e Provincia 
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica 
Alla Direzione Generale dell’USR Sicilia 
Alle OO.SS. della Scuola 
Al sito Web 

 

mailto:giuseppe.scilipoti2@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http://www.me.usr.sicilia.it/

		2020-08-18T10:44:51+0200
	Messina
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0012685.18-08-2020




